tado de São Paulo

REQUERIMENTO MMAPROVADO
«Wºo naP'ezu

No Wªtª-J EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “ADILSON HERÁCLITO CARE!" pela
Ordenação Diaconal, nukorgada pela
Igreja Católica — Arquidiocese de
Ribeirão Preto, conforme específica.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

"RODRIGO sIMõES”, Vereador nesta Casa de Ler, apresenta à
Mesa, depois de ouvido o Plenáno “MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO" para o
senhor ADILSON HERÁCLITD CARBI, pela Ordenação Diaconal, reaílzada no
dia 10 de agosto de 2019, em concelebração eucarísuca presidida peiu
Arcemspo Metropolitano de Ribeirão Prem Dom Moacir Silva.

Essa Mºção de Congratulação e' merenda e devida, uma vez
que foram sete anos de profundas e deditãdOS estudos na Escola Diaconal
Arquidwocesana São Lourenço, tempo que fºi adquirido conhemmentos para
exercer a função de Dlácono Permanente na Igreja caduca.

A presente moção deve ser noticiada ao Senhor ADllsoN HERÁCLITO
CARE], na Travessa Araxá, 152 - Vilª Tibério — CEP: 14050-128 —

Ribeirão Preta — SP,

Saia das Sessões, 12 de agosto de 2019.%RODRIGO SIMÓES
Vereador

rxrrmwr;
ATO N or Nº im « | UNCIONARIU